
 
 
 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA 
Estado do Espírito Santo 

 
PORTARIA Nº 583/2016 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições 
legais. 
 

RESOLVE: 
 
Designar, os (as) servidores (as), a partir de 03/10/2016 para prestarem serviço em regime de tempo 
integral, nos termos da Lei nº 1780/87.  
 
 

NOME CARGO PERCENTUAL

Bruno Fritz Freitas Encarregado Legislativo – CL4 50% 

Fernando Buaiz  Encarregado de Informática – CL3 50% 

Geraldo Caetano Neto Encarregado de Apoio Legislativo– CL4 50% 

Gleiciane Aparecida da Cruz Encarregado de Apoio Administrativo – CL3 50% 

Jazeel Souza Torrente Encarregado de Apoio Administrativo– CL3 50% 

Josyelton Armani da Silva Encarregado Legislativo – CL4 50% 

Layane Coelho Gonoring Encarregado de Recursos Humanos – CL3 50% 

Lorraine de Oliveira Terra Assessor de Comunicação – CL2 50% 

Maria Nilza de Souza Encarregado de Atas II. Comissões – CL3 50% 

Raquel Madeira Tomaz Mendes Encarregado de Setor de Tesouraria – CL3 50% 

Renilson dos Santos Encarregado de Apoio Legislativo – CL4 50% 

Rodrigo Antonio Coelho Encarregado de Apoio Legislativo – CL4 50% 

Romildo Rodrigues de Almeida Assessor de Bancadas – CL1 50% 

Vinícius HelmerFaé Encarregado de Apoio Legislativo – CL3 50% 

Walace da Anunciação Assessor de Comunicação– CL2 50% 

 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

Cariacica/ES, 03 de Outubro de 2016. 
 
 
 

 
ANGELO CESAR LUCAS 

PRESIDENTE 
 
 
 


